
 

 

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

25 березня 2024 року                      м. Львів                                                    № 57 

 

Про внесення змін до розпорядження начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

08.05.2023 року № 41  

 

На підставі Указу Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану»», відповідно до частини  другої, статті 10, пунктів 13, 33, 45 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», з метою 

дотримання Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків 

збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та 

споруд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022    

№ 473, враховуючи кадрові зміни,  

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з обстеження пошкодженого та 

зруйнованого майна на території Старобільської міської територіальної 

громади Луганської області, затвердженого розпорядженням начальника 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області від 08.05.2023 року № 41, а саме: 

- посаду ___________ викласти у такій редакції: «начальник відділу з 

питань діловодства, контролю та роботи зі зверненнями громадян 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області». 

         2.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 


